Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 25.08.2023
	                                                     № 4979

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 11.07.2023 №4055

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г.Бор от 11.07.2023 №4055 «О введении функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС Нижегородской области:
1.1. Пункт 8 изложить в новой редакции:
«8. «МКУ «Борстройзаказчик» (Бородина М.А.):
- подготовить расчетную смету на выполнение работ по строительству дождеприемного колодца с прокладкой двух ниток водоотведения диаметром 315 мм. с устройством водоприемного водоема»;
1.2. Пункт 9 изложить в новой редакции:
«9. Департаменту финансов администрации городского округа г.Бор (Егоров Д.С.):
[bookmark: _GoBack]- предусмотреть денежные средства для финансирования расходов на  строительство  дождеприемного колодца с прокладкой двух ниток водоотведения диаметром 315 мм. с устройством водоприемного водоема».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Бор-официал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Исп.Е.Н.Дорощенко т.99117
М.М.Валова. т.2-43-38